

HOLBERGs ApS

Ellemosen 3
8680 Ry
CVR-nr. 32 07 71 96

Årsrapport for 2022
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023

Lisbeth Steffens Holberg-Jørgensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	HOLBERGs ApS Ellemosen 3 8680 Ry
CVR-nr.:	32 07 71 96
Stiftet:	11. marts 2009
Hjemsted:	Skanderborg
Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lisbeth Steffens Holberg-Jørgensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed. Se mere på www.holbergs.com.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 35.070.

Egenkapitalen udgør kr. 189.619.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		646.263	392.922
Personaleomkostninger.....	1	<u>-595.494</u>	<u>-330.382</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		50.769	62.540
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.457</u>	<u>-4.666</u>
RESULTAT FØR SKAT		46.312	57.874
Skat af årets resultat		<u>-11.242</u>	<u>-13.605</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>35.070</u></u>	<u><u>44.269</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-23.830</u>	<u>44.269</u>
Disponeret i alt		<u><u>35.070</u></u>	<u><u>44.269</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		11.051	10.768
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.051	10.768
ANLÆGSAKTIVER I ALT		11.051	10.768
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		271.674	645.279
Andre tilgodehavender		0	4.301
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		4.210	163.780
Tilgodehavender i alt		275.884	813.360
Likvide beholdninger		181.831	370.745
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		457.715	1.184.105
AKTIVER I ALT		468.766	1.194.873

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.719	29.549
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	0
		<u>189.619</u>	<u>154.549</u>
EGENKAPITAL I ALT			
		<u>189.619</u>	<u>154.549</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT			
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.747	531.452
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	300.000
Selskabsskat		5.242	4.826
Anden gæld		241.158	204.046
		<u>279.147</u>	<u>1.040.324</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
		<u>279.147</u>	<u>1.040.324</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		<u>279.147</u>	<u>1.040.324</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>468.766</u>	<u>1.194.873</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	488.864	223.864
Pensioner	100.800	100.800
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>595.494</u>	<u>330.382</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til 12 t.kr.